Profec Wodomierz
ultradzwiekowy zeliwo DN125
kotnierz DIN 16bar 160m*/h
niebieski MID typ Klasa 2
(7021150)

Qbevo

bringing water tolife



SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Typ

Materiat

Zgodne z

Potaczenie

Cisnienie

Klasa IP

Wydajnos¢

Wydajno$¢ Qmaks

Wydajnos¢ przy Qn

Rozmiar

Q11S0 4064 (2005)

Q3 1SO 4064 (2005)

Q4 1SO 4064 (2005)

MaximumReadingCapacity

Dtugos¢

Srednica

niebieski

Klasa 2

zeliwo

MID

kotnierz DIN

16 bar

IP68

100 m*/h

200 m*/h

160 m>*/h

DN125

0.64 m*/h

160 m3/h

200 m*/h

99999999.99999

250 mm

5"

J
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Sred. podziatowa 210 mm

WYMIARY

H 380 mm
Dtugos¢ instalacji 250
PCD 210 mm

INFORMACJE O PRODUKCIE

Ultradzwiekowy wodomierz mierzy objetos¢, przeptyw i temperature.

Dane mozna odczytac na wyswietlaczu LCD i przenie$¢ do komputera.
Wodomierz nie ma ruchomych czesci, wiec nie ma mozliwosci jego zuzycia.
Zasilany przez baterie litowa 3.6V.
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